Usr: JLOPEZ

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

MUNICIPIO DE SAYULA

JALISCO

Estado Analitico del Activo
Del 01/ene./2022 al 30/sep./2022

(Cifras en Pesos)

Fecha y | 23/nov./2022

hora de Impresion| 01:36 p. m.

Concepto

Saldo Inicial| Cargos del periodo

Abonos del periodo

Saldo Final

Variacion del Periodo

"EFECTIVO ¥ EQUIVALENTES

ALMACENES

 DERECHOS A RECIBIR BIENES O SER

'":OTR S ACTIVOS CIRCULANTES
ACTIVO NO CIRCULANTE

S INMUEBLES
BIENES MUEBLES

" ACTIVOS BIFERIDOS

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

~ DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIV
TURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO

$383,354,99

$902,943.10

$745,037.99

" 86.405,794.05

$365,779,244.36

$228.010.86'_f_.32

$387,925,223.57

$5,792,044.96

$17,575,753.43 |

“Bajo protesta de decir verdad declaramo

ue los Estad
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